



बाँसगढी नगरपालिका

Budget appropriation in accordance with program / project

आ.व. : २०७९/८०										
सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	श्रोत	लक्ष	विनियोजन				
						पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०५५८४०३१०१ बाँसगढी नगरपालिका										
१	पारिश्रमिक कर्मचारी (करार सेवा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	०.००	९,१८,०००.००	०.००	०.००	९,१८,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी (करार सेवा)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	८६,२५,०००.००	३,४५,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी (स्थायी सेवा अन्तर्गत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	८७,००,०००.००	८७,००,०००.००	५८,००,०००.००	५८,००,०००.००	२,९०,००,०००.००
४	पोशाक (करार कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	९,००,०००.००	९,००,०००.००
५	पोशाक (स्थायी कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००
६	औषधीउपचार खर्च (दुर्घटना र स्वास्थ्य विमा खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	१३,७५,०००.००	५५,००,०००.००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
११	पदाधिकारीअन्य सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	२५,७४,०००.००	२५,७४,०००.००	२५,७४,०००.००	२५,७४,०००.००	१,०२,९६,०००.००
१२	पदाधिकारीअन्य सुविधा (दर्शन खर्च)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	४,५८,०००.००
१३	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
१५	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१५,६५,४०५.००	०.००	१५,६५,४०५.००
१६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	३५,००,०००.००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
२०	विमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००

२२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२४	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२५	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	३०,००,०००.००
२७	सम्पूर्ण बडा कार्यालयहरूमा बडापत्रको व्यवस्थापन	वित्तीय सुशासन	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
२९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३०	शिक्षा, योजना तथा आर्थिक प्रशासन शाखा सँग सम्बन्धित कम्प्युटर सफ्टवेयर प्रणाली जडान कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२४१२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	३	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३३	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३४	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३५	टोल विकास संस्था र गाउँ बरघर संस्थाका पदाधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि सम्बन्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३६	लागुऔषध दुव्यर्सन रोकथाम अभियान सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम (जनप्रतिनिधि तथा स्थानीय निकायका कर्मचारीहरू र युवा वर्गहरूलाई प्रशिक्षण कार्यक्रम)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७	विद्यार्थीहरूका लागि ड्रग्स लागुऔषध सचेतना सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम (कक्षा ८ देखि १०+२ सम्मका विद्यार्थीहरूका लागि)	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३८	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
३९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००

४०	विज्ञापन कर सम्बन्धि नपाको सम्पुर्ण क्षेत्रहरुको तथ्याडक संकलन कार्यक्रम	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२०,०००.००	२,००,०००.००
४१	राजस्व अनुगमन तथा कर शिक्षा सम्बन्धि नगरस्तरीय तथा वडास्तरीय विविध कार्यक्रम संचालन	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१०	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३०,०००.००	३,००,०००.००
४२	राष्ट्रिय परिचय पत्र संचालन तथा व्यवस्थापन कार्यक्रममा (खाना खाजा खर्च भुक्तानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	७,००,०००.००	०.००	७,००,०००.००
४३	व्यवसाय घुम्ती सेवा संचालन कार्यक्रम (सम्पुर्ण वडाहरु तथा बजार क्षेत्रहरुमा कार्यक्रम संचालनार्थ)	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३०,०००.००	३,००,०००.००
४४	सार्वजनिक सुनुवाई र सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालनका लागि गुर्वावा एफ एम सँग सहकार्य तथ समन्वय	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	३	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४८	भ्रमण खर्च (कर्मचारी भ्रमण काज)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	३	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
४९	विशेष व्यक्ति तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
५०	अन्य भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	३	११,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	०.००	३३,००,०००.००
५२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
५३	तत्कालै केही राहात उद्धार सम्बन्धि कार्य गर्न आकस्मिक कोषमा अनुदान	विपद व्यवस्थापन	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५४	प्रकोप व्यवस्थापन कोषमा अनुदान	विपद व्यवस्थापन	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
५५	माथी महोत्सव संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२६४१३	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६	अन्य सामाजिक सुरक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५७	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
५८	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००

५९	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००	३,७०,०००.००	१४,८०,०००.००
६०	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१	न्यायिक फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२	सरस्वती प्रा वि भवन निर्माण (साझेदारी विल्डन नेपाल सँग)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००
६३	धार्मिक सांस्कृतिक तथा ऐतिहासिक धरोहरका रूपमा रहेका संरचना निर्माण तथा मर्मत कार्यक्रम	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६४	सवारी साधन (कार्यालय प्रयोजनार्थ मोटरसाईकल खरिद)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
६५	कार्यालयको लागि आवश्यक मेशिनरी तथा औजार उपकरण खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	३	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
६६	कार्यालयको लागि आवश्यक फर्निचर तथा फिक्चर्स सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	३	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	३०,००,०००.००
६७	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
६८	महेन्द्र राजमार्गमा ANPR (Automatic Number plate Recognition System) प्रणाली संचालन तथा व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६९	SOS चोक देखि लक्ष्मणपुर सडक निर्माण वडा नं ५ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,०५,००,०००.००	०.००	०.००	२,०५,००,०००.००
७०	आमा प्रतिशालय चोक देखि रशमपुर हुँदै लक्ष्मणा सडक निर्माण वडा नं ८ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००
७१	उत्तर भकारी चमकपुर रिङरोड निर्माण वडा नं ३ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३३,००,०००.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००
७२	चपला नालामा बक्स कल्भर्ट निर्माण मोतीपुर दमौली सडक वडा नं ६ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२३,८०,०००.००	०.००	०.००	२३,८०,०००.००
७३	चेपाङ्ग भंगाहा सडक निर्माण वडा नं १ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,२८,००,०००.००	०.००	०.००	१,२८,००,०००.००

७४	चिसापानि चोक देखि गोल्डेन पब्लिक हुदै शान्तिनगर रिडरोड सम्मको सडक निर्माण वडा नं ९ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१६,९०,०००.००	०.००	०.००	१६,९०,०००.००
७५	चिसापानी चोक देखि मुक्त कर्मैया दुर्गाफाँटा बस्ती विच गाँउ बाटो निर्माण वडा नं ९ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१६,९०,०००.००	०.००	०.००	१६,९०,०००.००
७६	डण्डे खत्रीको घरनिर कल्भर्ट निर्माण वडा नं १ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१७,००,०००.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००
७७	तिन घरवा देखि सगाहापुर हुदै कालिका सिमाना सम्म सडक कालोपत्रे वडा नं ७ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
७८	पदम शर्माको घरनिर कल्भर्ट निर्माण वडा नं १ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१८,५०,०००.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
७९	फुया खोला कल्भर्ट निर्माण वडा नं ३ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	६१,००,०००.००	०.००	०.००	६१,००,०००.००
८०	बेलुवा ब्रेतहनी सडक कालोपत्रे वडा नं २ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,२७,००,०००.००	०.००	०.००	२,२७,००,०००.००
८१	बाँसगढी स मिल देखी सटहरिया दमौली सडक कालोपत्रे वडा नं ६ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,४४,००,०००.००	०.००	०.००	१,४४,००,०००.००
८२	मटरीया शंखरिया वटुवा नेवादा मदाहा हुदै उत्तर भकारी जोडने पिच बाटो वडा नं ४ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१३,७०,०००.००	०.००	०.००	१३,७०,०००.००
८३	माछागढ थुमुनी सडक स्तरोन्नती वडा नं ९ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	७६,२०,०००.००	०.००	०.००	७६,२०,०००.००
८४	मिलनचोक मगरपुर खैरापुर बेलौली सडक निर्माण वडा नं ५ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	३९,००,०००.००	०.००	०.००	३९,००,०००.००
८५	मोतीपुर दमौली लक्षमणा सडक कालो पत्रे निर्माण वडा नं ६ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	५८,००,०००.००	०.००	०.००	५८,००,०००.००
८६	राधाकृष्ण (शिव) मन्दिर देखि पूर्व दाङ्गपुर जोडने सडक निर्माण वडा नं ७ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	२८,००,०००.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००

८७	सगाहापुर बवनपुर सडक स्तोरन्ती बडा नं ७ (नपा तथा बडाको साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
८८	संघीय सरकार र प्रदेश सरकार तर्फका समपुरक अनुदान तर्फका योजनाहरू तर्फ नपाको साझेदारी कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	५	११,००,०००.००	२२,००,०००.००	११,००,०००.००	११,००,०००.००	५५,००,०००.००
८९	संघीय सरकार र प्रदेश सरकारबाट प्राप्त समपुरक अनुदान तर्फका योजनाहरूको यस नपाको ५० प्रतिशत हिस्सा स्वरूप बिनियोजित बजेटको कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००	७४,००,०००.००	३,७४,००,०००.००
९०	सडक बोर्ड सँगको साझेदारी कार्यक्रम (समपुरक कोष तर्फ)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१६,००,०००.००	०.००	१६,००,०००.००
९१	हाउपुर जुम्लीटोल कल्भर्ट निर्माण बडा नं ५ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१८,६०,०००.००	०.००	०.००	१८,६०,०००.००
९२	विद्युत सेवा विस्तार (पौल तार ट्रान्सफर आदी) कार्यक्रम	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
९३	ककौरा चोकमा ढल निकासका लागि पूर्वाधार निर्माण बडा नं ८ (क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१,१०,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
९४	पशु सेवा केन्द्र बबई चेपाङ्गको शौचालय तथा ट्रेविज निर्माण बडा नं १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
९५	आ.व. २०७८।७९ मा योजना सम्झौता भई कार्यसम्पन्न भएका योजना कार्यक्रमको प्राविधिकको अन्तिम मुल्याङ्कन बाट हुने रकम भुक्तानी नभई बाँकी रहेको रकम भुक्तानी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	१,२०,१०,५९५.००	०.००	०.००	०.००	१,२०,१०,५९५.००
९६	आत्मेश्वर शिव मन्दिर राई पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत बडा नं २	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९७	केदारेश्वर घाम बौद्ध मुर्ति बरिपरि पूर्वाधार निर्माण बडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००

९८	खेलकुद(फुटबल) मैदान निर्माण वडा नं ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
९९	गौरीपारा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१००	गौशाला संचालन तथा व्यवस्थापन अन्तर्गत भौतिक संरचना निर्माण	पशुपन्डी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
१०१	जाजरकोटी टोल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०२	दर्भौली बौद्ध गुम्बा पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१०३	नगरपालिका प्रशासनीक भवन परिसरमा पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
१०४	प्राकृतिक ताल संरक्षण तथा बाल उद्यान निर्माण वडा नं ६ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	६,९०,०००.००	०.००	०.००	६,९०,०००.००
१०५	पुष्पनगर चर्च निर्माण तथा मर्मत वडा नं ३	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१०६	पिसिओ चोक दुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१०७	बवई चेपाङ देउति मन्दिरमा मूर्ति लगायत पूर्वाधार निर्माण वडा नं १	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१०८	बर्दिया बहुमुखी क्याम्पस परिसरमा पूर्वाधार निर्माण वडा नं ८	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१०९	वर्षायाममा बिक्रेका विभिन्न बाटोहरु मर्मत तथा सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	०.००	०.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
११०	बेलौलीकोल डाँडा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ८	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१११	बाँसगढी तालवाराही मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ५	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
११२	बाँसगढी बहुमुखी क्याम्पस परिसरमा पूर्वाधार निर्माण वडा नं ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
११३	माझागढ दक्षिणटोल मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ९	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००

११४	विभिन्न साझेदार निकाय तथा संस्थाहरु सँग साझेदारीमा कार्यक्रम संचालन गर्नको लागि (समपुरकोपका कार्यक्रम)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	९७,९००.००	१८,००,०००.००	०.००	१८,९७,९००.००
११५	विभिन्न साझेदार निकाय तथा संस्थाहरु सँग साझेदारीमा कार्यक्रम संचालन गर्नको लागि (समपुरकोपका कार्यक्रम)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	५,०६,५००.००	०.००	०.००	५,०६,५००.००
११६	श्री जनता मा.वि. विद्यालय भवन निर्माण, बाँ.न.पा. —२ वनमुडुवा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	६३,००,०००.००	०.००	०.००	६३,००,०००.००
११७	श्री जीवन ज्योति मा. वि., विद्यालय भवन निर्माण वडा नं २ (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	२८,५०,०००.००	०.००	०.००	२८,५०,०००.००
११८	श्री लक्ष्मी मा.वि. भवन निर्माण, बाँ.न.पा.—१, चेपाङ्ग (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	३६,५४,०००.००	०.००	०.००	३६,५४,०००.००
११९	सगाहापुर मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत वडा नं ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१२०	समुदायको मागको आधारमा हुमपाईप वितरण कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१२१	हरैया शिव मन्दिर निर्माण वडा नं ७ (क्रमागत)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१२२	पूर्जीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
१२३	पूर्जीगत अनुसन्धान तथा परामर्श सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११७२	राजस्व बौद्धफौड — स्थानीय - नगद	१	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
८०५५८४०३२०१ बाँसगढी नगरपालिकावडा नं.१										
१२४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१२५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
१२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१२९	युवा खेलकुद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

१३१	ईन्द्रेणी टोल वडा कार्यालय जाने बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
१३२	खोटे गोरिटे बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
१३३	चेपाङ्ग भंगाह बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
१३४	चेपाङ्गमा विभिन्न बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१३५	आपखोली खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३६	वाटुल्लो खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३७	कुरुल्लो अधुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१३८	चेपाङ्ग चर्च निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१३९	भंगाहा अधुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१४०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०५५८४०३२०२ बौसगढी नगरपालिकावडा नं.२										
१४१	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१४२	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
१४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१४६	वडा नं. २ का स्वयंसेविकालाई प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व ब्रोडफाईड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४८	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१४९	शुद्ध खानेपानीका लागि फिल्टर वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
१५०	अछेरिया बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५१	अमोहिया देखि वनजरिया जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१५२	अमोहिया देखि वनजरिया जाने बाटो ग्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
१५३	घारी वेतहनी पोष्ट जाने बाटो ग्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५४	झरैया बाटो पुर्व र पश्चिम बाटो ग्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१५५	टंकी डयामवाडा बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभिल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

१५६	डोडला थारुको घर देखी लक्ष्मी नाला जाने बाटो सम्म ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५७	प्रेम के सी को घर देखी तमु जैसीको घर सम्म जाने बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१५८	पूर्व नौलावगिया कल्भर्ट निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	४,५०,०००.००
१५९	पश्चिम नौलावगिया बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६०	बाटो ग्रामिण तथा मर्मत समग्र	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६१	रौझा अर्बेरिया बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६२	रौझा गैरीटोल बाटो ग्रामिण तथा माटो पाटन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१६३	बेतहनी मेलु थारु को घर जाने बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१६४	त्रिजौरा बाटो ग्रामिण तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६५	सिमेन्ट कुला बाटो तथा परे रावत को घर देखी त्रिजौरा जाने बाटो ग्रामिण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
१६६	जनता मा. वि. बेलवा विद्युत मर्मत	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१६७	विद्युत मर्मत तथा काठको पोल व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१६८	विद्युत मर्मत तथा काठको पोल विस्थापन	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१६९	खानेपानीका लागि धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१७०	जन जागृति प्रा. वि. अमोहिया पर्खाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१७१	जनता मा.वि बेलवा झ्याल ढोका मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
८०५५८४०३२०३ बाँसगढी नगरपालिकावडा नं.३										
१७२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
१७३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
१७४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
१७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१७६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
१७७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

१७८	३ का स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुको व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१७९	खेलकूद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकूद	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१८०	३ नं. वडा कार्यालयमा सामग्री व्यवस्थापन, वडा नं. ३ का स्वास्थ्य स्वयमसेविकाहरुको व्यवस्थापन तथा वडा नं. ३ अन्तर्गत रहेका बाटोहरु आवश्यकता अनुसार मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८१	उत्तर भखारी मिलदेखि पुष्पनगर जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८२	कृष्ण पोडेलको घर देखि पूर्व तुलसी उपाध्यायको घर सम्म माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८३	किशान टोलको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१८४	खट्टी चोक देखि दक्षिण मानखोला जाने बाटोमा गोविन्द खत्रीको घर नजिक ओरालोमा नाली निर्माण तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१८५	गौडी देखि लखना जोड्ने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
१८६	जिमदार थारुको घर नजिक कल्भर्ट मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१८७	जोगेन्द्रको घर देखि पिपलचौतारा देखि शूलेसको घर जाने बाटोमा ग्राभेल तथा काशिराम महताको घर देखि मघनी थारुको घर सम्म जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१८८	ठेरिको घर देखि २ नं. वडाको सिमाना सम्म बाटो ग्राभेल तथा नवप्रभात प्रा.वि. बेलबामा फिल्ड माटो पटान तथा फर्निचर व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

१८९	तारासिंह थारुको घर देखि मान बहादुर वि.क. को घर सम्म जाने बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९०	दिपक वि.सी.को घर देखि पुष्पनगर जोड्ने सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९१	प्रगती टोल ठनुवा देखि पिपलको रुख सम्म माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
१९२	महेन्द्र राजमार्ग देखि खल्ला टोल जाने बाटो मर्मत तथा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
१९३	महेन्द्र राजमार्ग देखि दक्षिण नहर सम्म जाने बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
१९४	महेन्द्रराजमार्ग देखि उत्तर दैलेखी टोल जाने बाटोमा माटो पटान तथा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
१९५	रामवस्ती मड्नु थारुको घर देखि पश्चिम जाने बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९६	रामवस्ती मड्नु थारुको घर देखि पश्चिम जाने बाटो ग्रावेल तथा ठाकुर थारुको घर र जिमदार थारुको घर नजिकको २ ओटा कलभटमा साईडपैखा निर्माण क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९७	शान्तीपुर जालिम घाटका पुलमा तटबन्धन निर्माण तथा शान्तीपुर देखि वेलवा जाने जोड्ने बाटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
१९८	सल्यानी टोल ईट्टा भट्टा देखि पूर्व सडक माटो पटान तथा ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१९९	सल्यानी टोलमा जाने बाटोको फोईया खोला नजिक आर.सि.सि तटबन्धन तथा लखना शिव मन्दिरमा रंगरोगन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२००	वेलवाको खानेपानिको बोडिङ्गमा माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५६	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००

२०१	जनीप्रिय प्रा.वि. मा पखाल निर्माण तथा सुन्दर बस्ती अक्षेरिया खोलामा तटबन्धन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०२	गौडीको मस्जिदमा शौचालय, धारा र बाथरूम निर्माण क्रमागत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२०३	पुष्पनगर कलवको भवन निर स्टेज मर्मत तथा टेन्ट निर्माण र चर्चको भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०४	पानि कम्पनि देखि नागरिकता थारुको घर सम्मको बाटोमा माटो पटान तथा ग्रावेल र श्री शिव आ.वि. उत्तर भखारिमा शौचालय र खाने पानी धारा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२०५	महादेवा मन्दिर देखि नजिक विवाह कुवा निर्माण र महादेवा आ.वि.मा शौचालय तथा धारा निर्माणलाई फिल्ड माटो पटान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
२०६	महादेवा मन्दिर देखि नजिक विवाहकुवा निर्माण र महादेवा आ.वि.मा शौचालय निर्माण तथा धारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०७	लखनामा खोप केन्द्र निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२०८	बेलवा चर्चको भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२०९	शान्तीपुर कलवको भवन नजिक गार्डेन निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१०	शिव आ.वि. उत्तरभकारीमा साइकल स्टेन्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२११	सल्यानी टोल बाटोको फोईया खोला नजिक आर.सि.सि. तटबन्धन तथा लखना शिव मन्दिर मर्मत तथा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५८४०३२०४ बैसगढी नगरपालिकावडा नं.४										
२१२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२१३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००

२१४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२१५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२१७	खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१८	विविध तथा कार्यालय व्यवस्थापन (AC जडान, फ्रिज खरिद लगाएत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१९	अस्नेरी फोहरमैला व्यवस्थापन स्थल देखि बटुवा स्कुल सम्म जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२२०	अस्नेरी लिल बहादुर अधिकारीको घर देखी हिमा भण्डारीको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२१	चितिया ताल सा. व. उ. स. भवन घर देखी चतियाताल जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२२२	नयाँ बस्ती मदनिया नाला तथा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२३	नेवादा प्रदेशनी थारुको घर देखी पुर्व जाने बाटो पुनेश्वर थारुको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२४	पहाडीपुर हरि बहादुर खड्काको घर देखी निरज खत्रीको घर सम्म तथा सुन्दरबस्तु जंगली थारुको घर देखी सन्तराम परियारको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
२२५	पावतीपुर टोल विकाश सस्था तुल ब खत्रीको घर देखी दक्षिण वडा न. ३ को सिमाना सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२६	बटुवा रेउखोला पक्की पुल धम्लवाको घर हुदै उत्तर जाने बाटो माटो पटान र ग्राभेल तथा बटुवा थुमानी मनुवा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,७०,०००.००	०.००	०.००	४,७०,०००.००

२२७	बन्जरिया रेहखोलाको किनार क्षेत्रमा तारजाली तथा ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२२८	भिम बहादुर आलेको घर पुर्व बटुवा जोडने बाटो हुदै चन्द्रा थापाको घर पुर्व मिलन चोक बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२२९	मगरपुर हरिलाल दमाईको घर देखी भक्त बहादुर रानाको घर सम्म माटो पटान तथा ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३०	मटेरिया राम मन्दिर चोकदेखी धनबहादुर परियारको घर सम्म बाटो ग्राबेल तथा मटेरिया प्रजापति पौडेलको घर देखी चिन्का थारुको घर सम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,७०,०००.००	०.००	०.००	१,७०,०००.००
२३१	मटेरिया, सङ्घरियाको पञ्जी पुल देखी अ.श.द.च स्कुलको गेट सम्म बाटो ग्राबेल पिपलटौडी कृष्ण बुढाको घर देखी लाहुरे टोल सिता बलीको घर सम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३२	मनिकापुर टोलको पश्चिम देखी पुर्व बन्जरिया गाँउ सम्म तारजाली	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२३३	लक्ष्मणपुर राधु थारुको घर देखी दक्षिण करेगे थारुको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२३४	बडा कार्यालय परिसरमा माटो पटान तथा ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२३५	बडा कार्यालय परिसरमा माटो पटान तथा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२३६	शंखरिया टिंटेरियाको घर देखि कबर्ड हल डिल्लिकोटेको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१०,८५,०००.००	०.००	१०,८५,०००.००
२३७	सङ्घरिया टिंटेरियाको घर देखी कबर्ड हल दिल्लीकोटेको घरसम्म बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

२३८	सङ्गरिया रानिपुरको घर देखी प्रजापति भट्टाईको घर हुदै ददि बुढाको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२३९	सिमरहवा खेल मैदान देखी दक्षिण मुक्तकर्मैया बस्तिको शंकर थारुको घर सम्म बाटो स्तर उन्नति तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२४०	कालिका मन्दिर मगरपुरको परिसरमा माटो पटान तथा रङग रोगन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४१	मटेरिया निर्मल थारुको घर देखी चेरिया थारुको घर हुदै पश्चिम कालोपत्रे बाटो सम्म बाटो ग्राभेल तथा मटेरिया गाँउमा सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५८४०३२०५ बाँसगढी नगरपालिकावडा नं.५										
२४२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२४३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२४४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२४७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४८	हाउपुर जुम्ली टोलको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२४९	खानेपानी चोकमा ह्युम पाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११४१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५०	ऋषि नगर टोल सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००
२५१	केदारेश्वर टोल भवानी प्रसाद रेग्मीको घर देखी शंकरनाथ योगीको घर र कमला विष्टको घर देखी नहर सम्मको सडकको माटो पटानी र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,७५,०००.००	०.००	०.००	२,७५,०००.००

२५२	खानेपानी चोक बाट दक्षिण नगर अस्पताल जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२५३	झरसैया चोक बाट दक्षिण जाने सडकमा माटो पटानी र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५४	दक्षिण रामपुर नहरको पुल देखी पश्चिम हुदै दक्षिण जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५५	पानी टंकी भिम बहादुर परियारको घर चोक बाट पश्चिम तर्फ जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५६	मनहरी पौडेलको घर तर्फको भित्री सडकमा माटो पटानी र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२५७	साँतिपुर जगाँदर थारुको मिल बाट पुर्व रिहारटोल मान ब. थारुको पोखरीबाट दक्षिण जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२५८	लक्ष्मणपुर सुरज थारुको घरबाट पुर्व तर्फ जाने सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२५९	शान्तिपुर गाँउमा जाने सडकमा ९० एम एम को २ थान ह्युमपाइप जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२६०	सितलनगर टोलमा कल्भर्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२६१	हस्नापुर गाँउको पश्चिम हरिहर थारु घर देखी दक्षिण र रिषिनगर टोलमा बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२६२	हस्नापुर गाउँको पश्चिम हरिहर थारुको घर देखि दक्षिण सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,२५,०००.००	०.००	१,२५,०००.००
२६३	हाउपुर जुम्ली टोल बाट जंगल किनारा हुँदै शिव मन्दिर सम्म सडक स्तरस्रोति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
२६४	पानी टंकी सडकमा नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२६५	बाँसगढी गाँउमा पक्की नाली निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५५	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२६६	ने. रा. मा. वि. पुर्व बाट वाराँसगाहा जाने सडकको घोराहा नाला क्षेत्रमा बाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००

२६७	बासगाडी थारु गाँउको आदीवासी जनजाती भवनमा शौचालय र भर्याङ निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२६८	वडा कार्यालय रङ्ग रोगन कम्पाउण्ड बाल मर्मत सम्भार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२६९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,२५,०००.००	०.००	०.००	१,२५,०००.००
२७०	सिदार्थ आ. वि. मा शौचालय निर्माण र खेल मैदान मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२७१	हाउपुर जुम्ली टोल बाट जंगल किनारा हुदै शिव मन्दिर सम्म सडक स्तर उन्नति तथा हाउपुर जुम्ली टोलको सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५५८४०३२०६ बासगाडी नगरपालिकावडा नं.६										
२७२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
२७३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
२७४	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
२७५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७६	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
२७७	वडास्तरीय फुटबल खेल संचालन तथा व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७९	पन्चे बाजा खरिद १ सेट	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,३०,०००.००	०.००	१,३०,०००.००
२८०	स्वास्थ्य आमा समूहलाई बाल्टी र पाल खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२८१	अठघरुवा टोलमा कालि थारुको घर देखि नहर सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८२	कालिका मन्दिर देखि मान बहादुर सुनारको घर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
२८३	खड्क बहादुर सिंजालि मगरको घर देखि उत्तर तर्फ जाजरकोटको घर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

२८४	गांकुल थारुको घर देखि श्यामलाल पाईजामगरको घर हुँदै चपला नाला बाटो ग्राबेल तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
२८५	जगत बहादुर गुरुङको घर हुँदै पुर्व पट्टीको बाटो देखि जय बहादुर भट्टराईको घर सम्म जोडने बाटो जोड्ने ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२८६	जनप्रिय मा.वि. देखि परविरको घर सम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
२८७	जनप्रिय मा.वि. देखि परविरको घर सम्म जोडने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२८८	जाजरकोट टोल देखि जनप्रिय मा.वि. जोडने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२८९	प्रगतिनगर बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
२९०	पिप्लेको घर देखि उत्तर तुलरा थारुको घर सम्म जोडने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
२९१	बजार थारुको घर देखि दुर्गा थारुको घर सम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९२	बनबगिया श्याम थारुको घर देखि सतहरिया नाला सम्म जोड्ने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९३	बरको रुख देखि रुपाको घर हुँदै प्रगतिनगर जोड्ने बाटो ग्राबेल (१० नं. टोल)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
२९४	भिन्सु थारुको घर देखि लाल बहादुर थारुको घर सम्म कल्लु थारुको घर देखि लौटन थारुको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९५	मेघराजको घर देखि झिन्किको घर हुँदै टिकाराम सुनारको घर सम्म बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२९६	राधा थारुको घर देखि दिल बहादुर थारुको घर हुँदै भन्डुवा नाला जोड्ने बाटो ग्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

२९७	राधा थारुको घर देखि दिल बहादुर थारुको घर हुँदै भन्डुवा नाला जोड्ने बाटो ग्राभेल तथा हयूम पाईप खरिद जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२९८	राधा थारुको घर देखि दिल बहादुर थारुको घर हुँदै भन्डुवा नाला जोड्ने बाटो ग्राभेल तथा हयूमपाइप खरिद जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२९९	राम प्रसाद थारुको घर देखि ट्रान्स्फर्मर हुँदै बडिक डेउडा जोड्ने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३००	राम प्रसाद थारुको घर देखि मोहन थारुको घर सम्म जोड्ने बाटो ग्राभेल र हयूम पाईप खरिद जडान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३०१	रौनक अलिको घर देखि बिन्दु परियारको घर जोड्ने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३०२	विभिन्न बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३०३	सिफेल चोक देखि नर बहादुर जुडाको घर सम्म माटो पटानी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
३०४	सोलिट टोल देखि १० नं. टोल जोड्ने बाटो मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०५	नारायणपुरको काठे पुल मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१५,०००.००
३०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५५८४०३२०७ बाँसगढी नगरपालिकावडा नं.७										
३०७	डेउडाकला स्वास्थ्य चौकी अनुदान	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३०८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३०९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
३१०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३१२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३१३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००

३१४	कालाबन्जार दुर्गा मन्दिर देखि पश्चिम प्रमोद यादवको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
३१५	गौरीपारा जयराम थारुको घर देखि पूर्व गोविन्द्र थारुको घर सम्म जाने बाटो र अर्जुनको घर देखि पश्चिम जाने बाटो ग्राभेल तथा मरुवा थनुवा निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
३१६	चौधरीपुर सेते परियार घा देखि पूर्व बुद्ध थारुको घरसम्म माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
३१७	छोड्कीडेउडा गाउँ पूर्व देखि दमौली जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३१८	तिन घरवा देखि सघहापुर हुदै कालिका सिमाना सम्म थप कालो पत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३१९	बड्कीडेउडा रामनारायणको घर देखि गहदुल थारुको घर सम्म ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२०	बसन्तपुर B२ नहरदेखि पश्चिम कलबला सम्मको सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२१	भुकुटी विद्यालय देखि पश्चिम कलबला सम्मको सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३२२	राधा कृष्ण टोलको पश्चिम सडकमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२३	लक्ष्मण गणेशपुर सडक देखि पूर्व मेवालाल थारुको घर सम्म सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	८०,०००.००	०.००	०.००	८०,०००.००
३२४	बडा कार्यालय गेट चर्पि व्यवस्थापन मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

३२५	हरैया राम प्रकाश थारुको घर देखि उत्तर पुनम खडकाको घर सम्म सडक माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२६	कालिगण्डकी प्रा.वि. छोडकीडेउडा शैक्षिक सुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३२७	दशरथचन्द आधारभूत विद्यालय शैक्षिकसुधार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,२०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
३२८	बड्कीडेउडा अधुरो निर्माणधिन दुर्गा मन्दिरमा	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
३२९	बाभनपुर जमुनाहा बाबा अधुरो मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३३०	भुकुटी मा.वि.मा फर्निचर व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३३२	सगाहापुर शिव मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
८०५५८४०३२०८ बौसगढी नगरपालिकाबडा नं.८										
३३३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३३४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
३३५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३३६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३७	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३३८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३९	बेलौली खेल मैदानको लागि आवश्यक सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	५५,०००.००
३४०	लक्षमणा उपकार महिला समूहको लागि सरसफाई सामग्रीहरु खरिद अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
३४१	वडा कार्यालय व्यवस्थापन (मेशिनरी तथा औजार)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३४२	पूर्ण हिरा मा.वि.फर्निचर खरिद अनुदान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	७०,०००.००

३४३	ककौरा ठुलो गाउँका भित्री बाटो प्राबेल (मंग्रा थारुको घर देखि दमौली जाने बाटो र चोक्ला थारुको घर देखि दान बहादुर थारुको घर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३४४	खमराज धिमिरेको घर देखि जुरैना जाने बाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
३४५	खमराज धिमिरेको घर देखि जुरैना जाने बाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
३४६	चक्रहवा टोल बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३४७	चक्रहवाटोल नयाँ बाटो (ट्रयाक) निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३४८	झनैया ब्रिण्णु रानाको घर देखि राजु गिरीको घर सम्म बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३४९	थल बहादुर मल्लको घर देखी खैरापुर जाने बाटोमा नयाँ ट्रयाक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५०	दडगाली टोल घने थारुको घर देखि पुर्व जाने बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५१	देवेन्द्र प्रतिशालय देखि पश्चिम जाने बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३५२	दुस्मन थारुको घर देखि मायाराम थारुको घर सम्म बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५३	निलकण्ठको घर देखि गडौरा हुदै लक्ष्मणा जाने बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३५४	बनगौडी खाने पानी टर्पाकी देखि सपना बस्नेतको घर सम्म बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
३५५	बल बहादुर साकीको घर देखि राज जीवन थारुको घर सम्म बाटो प्राबेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५६	बेलौली पश्चिमटोल बाटो प्राबेल क्रमागत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३५७	रेशमपुर आमा प्रतिशालय देखि पहाडीपुर जाने बाटो कालोपत्रे	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

३५८	लक्ष्मणा खगेधर न्यौपानेको घरदेखी पश्चिमतर्फको बाटो ग्राभेल तथा मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३५९	हरि प्रसाद थारुको घर देखि भिम प्रसाद रिजाको नर्सरी सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६०	हिरा चौधरीको घर देखी दाङपुर पुरानो वस्ती जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६१	बेलौली कोलडाँडा खेल मैदान निर्माण	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६२	बेलौली पुर्व टोल बाटो अस्नेरी जोडने पुल नजिक प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३६३	रिहारपुर मष्ट मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५५८४०३२०९, बाँसगढी नगरपालिकावडा नं.९										
३६५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२०,०००.००
३६६	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	१,२५०.००	५,०००.००
३६७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	२,५००.००	१०,०००.००
३७०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३७१	कासीराम थारुको घर देखि बाधु कुमालको घर सम्मको बाटो माटो पटान तथा ग्राभेल कुनैढी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७२	खड्काको घरदेखि रत्न बहादुर रावतको घर सम्म ग्राभेल बसन्तटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००
३७३	जिवन गौतमको घर देखि पूर्व नहर जोड्ने बाटो माटो पटान तथा ग्राभेल माछागढ बडका गाउँ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३७४	टोरेया सामुदायिक भवन घरदेखि मोती थारुको घर सम्मको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
३७५	दीक्षिणटोल प्रतिकालय देखि परसपुर जाने बाटो माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००

३७६	दक्षिणटोल बडघरको घर देखि प्रेम शाहीको घर सम्मको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल दक्षिणटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
३७७	दक्षिणटोल बडा अध्यक्षको घरदेखि प्रेम शाहीको घर सम्मको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल दक्षिणटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३७८	प्रताप हमालको घरदेखि रिङरोड जोड्नेबाटो माटो पटान तथा बाटो ग्राभेल दुर्गाफँटा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३७९	भिम खड्काको घरदेखि पदम बहादुर थापाको घर सम्मको बाटोमा माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८०	महिला प्रगतिशील टोल तथा सिमलको रुखदेखि मुक्त कर्मैया प्रा.वि. हुदै स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३८१	मोहनपुर सिताराम थारुको घरदेखि धनबिर थारुको टाल सम्म ग्राभेल मोहनपुर	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३८२	लाल बहादुर सुनारको घरदेखि पुष्कर जंग शाहको घर हुदै अगडि जाने बाटो माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८३	शिव प्रसाद जैसीको घरदेखि उत्तर रिङरोड जाने बाटो माथि पटान तथा ग्राभेल रुखराणिटोल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
३८४	शिव मन्दिर देखि पूर्व जाने बाटो राम दयाल थारुको घर सम्म जाने बाटोमा पर्ने नौधिनीयानाला मा पक्की पुल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
३८५	सल्मीटोल भित्र बाटो माटो पटान तथा ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

३८६	एम थापा मगरको घरदेखि पश्चिम हिमशिखर वनको क्षेत्रभित्र रहेको कच्ची शिव मन्दिर नयाँ मन्दिर संरचना निर्माण गर्ने	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
३८७	खेल मैदान नजिकै सभा गर्ने टहरा निर्माण थुममनी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३८८	चिसापानी चोकदेखि उत्तर हाटबजार व्यवस्थापनको लागि टहरा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००
३८९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११५९	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
८०५५८४०३३०१ बाँसगढी नगरपालिका - शिक्षा										
३९०	प्र अ तथा विभिन्न समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२११३४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९१	शिक्षा समिति बैठक खर्च	शिक्षा	२११३४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
३९२	स्थानीय पाठ्यक्रम र सन्दर्भ सामग्री निर्माण तथा अभिमुखीकरण र विविध सामग्री प्रकाशन	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	०.००	५,००,०००.००
३९३	विद्यालयका आर्थिक प्रशासनशाखाका कर्मचारीहरुलाई वित्तिय व्यवस्थापन तथा EMIS सँग सम्बन्धित तालिम संचालन	शिक्षा	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
३९४	IEMIS प्राविधिक सहयोग तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३९५	बाँसगढी सामुदायिक सिकाइ केन्द्र मार्फत जीविकोपार्जन तालिम संचालन	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	१८,७५०.००	७५,०००.००
३९६	खेलकुद प्रतियोगिता संचालन तथा सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
३९७	नगर स्तरीय रनिङ्गशिल्ड खेलकुद प्रतियोगिता	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
३९८	नगरस्तरीय बडास्तरीय खेलकुद कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
३९९	पढ्दै कमाउँदै कार्यक्रमका रुपमा स्वयमसेवक शिक्षक परिचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००

४००	रोष्टर समिति तथा विज्ञ समिति मार्फत निरन्तर मूल्याङ्कन तथा प्रारम्भिक कक्षा सीप परीक्षण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२०,५१०.००	२०,५१०.००	२०,५१०.००	२०,५१०.००	८२,०४०.००
४०१	विद्यार्थी नेतृत्व परीचालन, युवा क्लब परिचालन तथा साझेदारीमा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४०२	विषयगत शिक्षक अन्तर्क्रिया, एकीकृत मूल्याङ्कन र पाठ्यक्रम प्रबोधीकरण कार्यक्रम संचालन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४०३	शैक्षिक योजना पार्श्वचित्र तथा वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४०४	विद्यालय अनुगमन	शिक्षा	२२६११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०५	प्रश्नपत्र निर्माण, अनुगमन सहजीकरण पुस्तिका निर्माण तथा बैठक	शिक्षा	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	३७,५००.००	३७,५००.००	०.००	७५,०००.००
४०६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
४०७	बाँसगढी बहुमुखी क्याम्पस र बर्दिया बहुमुखी क्याम्पसलाई प्रति क्याम्पस ५ लाखका दरले संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान कार्यक्रम	शिक्षा	२६४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४०८	अपुग पापु विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	३	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४०९	आधारभूत तह परीक्षा कक्षा ५ र ८ अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
४१०	नगर अनुदान शिक्षक मावि, आवि, कम्प्युटर र सलेप तलब भत्ता विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,५०,०००.००	५०,५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,०२,००,०००.००
४११	नगर अनुदान शिक्षक मावि, आवि, कम्प्युटर र सलेप तलब भत्ता विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२५,००,०००.००	५०,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
४१२	प्रज्ञ प्रोत्साहन भत्ता (विद्यालय अनुदान)	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	२,४०,०००.००
४१३	परीक्षा संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	१३,००,०००.००

४१४	विद्युत तथा इन्टरनेट शुल्क अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	१,८७,५००.००	७,५०,०००.००
४१५	विपन्न विद्यार्थी खाजा,पोषाक, स्टेसनरी सहयोग तथा छात्रवृत्ति कार्यक्रम अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	१,३१,२५०.००	५,२५,०००.००
४१६	शिक्षण सुधार मावि र आवि पोषाक तथा दशै खर्च विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	२,८१,९८०.००	२,८१,९८०.००	०.००	५,६३,९६०.००
४१७	स.का.,सिकाइकेन्द्र सहजकर्ता , का.स. मावि लेखापाल थप तलब भत्ता विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२७,४७,२५०.००	१२,४७,२५०.००	०.००	०.००	३९,९४,५००.००
४१८	स.का.,सिकाइकेन्द्र सहजकर्ता , का.स. मावि लेखापाल थप तलब भत्ता विद्यालय अनुदान	शिक्षा	२६४१२	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	०.००	०.००	२७,४७,२५०.००	२७,४७,२५०.००	५४,९४,५००.००
४१९	भौतिक पूर्वाधार निर्माण (सामुदायिक विद्यालयहरुमा)	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००
४२०	वातावरणमैत्री रङ्गीन विद्यालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बौद्धफौंड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८०५५८४०३३०२ बाँसगढी नगरपालिका - स्वास्थ्य										
४२१	वर्थिङ् सन्टरमा कार्यरत नर्सिंग कर्मचारीलाई रात्रीकालिन खाजा तथा प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२११३५	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४२२	फिल्ड कर्मचारीलाई यातायात तथा ईन्धन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२२१२	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
४२३	स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरुलाई ईन्धन व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२२१२	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४२४	On site Coaching संचालनका लागि (Dummy Mode) सामाग्री व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४२५	गाँउघर क्लिनिक खोप क्लिनिकका लागि झोला	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	४	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	५,५००.००	२२,०००.००
४२६	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन लागि विविध मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४२७	स्वास्थ्य सामाग्री छुपाई तथा विविध खर्च	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बौद्धफौंड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००

४२८	मानसिक स्वास्थ्य जनचेतना अभिवृद्धि कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४२९	६० वर्ष उमेर पुगी अवकाश हुने महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकालाई विदाई तथा सम्मान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	८२,५००.००	३,३०,०००.००
४३०	८० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकहरूलाई निःशुल्क आँखा उपचार /चश्मा वितरण र निःशुल्क कान उपचार/सुन्ने मेशिन वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	०.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४३१	PNC Home Visit र ७० वर्ष माथिका जेष्ठ नागरिकलाई स्वास्थ्य परिक्षण घरदैलो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	६,००,०००.००
४३२	खानेपानी सरसफाई तथा स्वच्छता कार्यक्रमको लागि	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४३३	नियमित खाप सुदृढीकरण पुर्ण खाप सुनिश्चितता घरधुरी सर्वेक्षण र स्टिकर टाँस्ने कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४३४	प्रसूती केन्द्रमा सेवा लिन आएका सेवाग्राही महिलाहरूका लागि निःशुल्क एम्बुलेन्स सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	५	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००
४३५	पाठेघर स्क्रिनिङ्ग (VIA) जाँच समेत	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	४,६०,०००.००	०.००	४,६०,०००.००
४३६	पोषणमैत्री वडा घोषणा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४३७	बहुक्षेत्रिय पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३८	भ्याक्सिन ढुवानी सत्रै स्वास्थ्य संस्था	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
४३९	महामारी तथा विपद् व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	३,००,०००.००
४४०	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविकाले खोप क्लिनिक गाँउघर क्लिनिक आमा समुह तथा मासिक प्रतिवेदनमा सघाए वापत	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,४७,२००.००	२,४७,२००.००	२,४७,२००.००	२,४७,२००.००	९,८८,८००.००
४४१	महिलाको पाठेघर जाँच शिविर ३ स्थानमा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	५	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
४४२	सुत्केरी महिलालाई कोसेली प्रदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	१,७०,९००.००	१,७०,९००.००	१,७०,९००.००	१,७०,९००.००	६,८३,६००.००

४४३	सुत्केरी महिलालाई कोसेली प्रदान कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४४४	स्वास्थ्य विमा सेवा अति विपन्न अपांग ब्रन्ड पिडित आदिलाई	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	०.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	३,५०,०००.००
४४५	स्वास्थ्य संस्था प्रमुखहरुको मासिक बैठक संचालन तथा खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१०	७८,०००.००	७८,०००.००	७८,०००.००	२६,०००.००	२,६०,०००.००
४४६	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका लागि मासिक बैठक खाजा	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	७०,७५०.००	७०,७५०.००	७०,७५०.००	७०,७५०.००	२,८३,०००.००
४४७	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापनका लागि मासिक बैठक खाजा	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४४८	औषधी खरिद तथा विभिन्न कार्यक्रम संचालनका लागि आयवेद तर्फ	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	३,१६,५५०.००	३,१६,५५०.००	३,१६,५५०.००	३,१६,५५०.००	१२,६६,२००.००
४४९	औषधी खरिद मानसिक रोग समेत	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००
४५०	औषधी खरिद मानसिक रोग समेत	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	१५,००,०००.००
४५१	नगर अस्पतालमा सशुल्क फार्मसी सेवा संचालन	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५२	प्रयोगशाला व्यवस्थापन तथा सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	५,००,०००.००
४५३	अल्ट्रा साउण्ड खरिद नगर अस्पतालका लागि	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४५४	ईसिजि मेशिन खरिद नगर अस्पतालका लागि	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	१,५०,०००.००
४५५	डिजिटल एक्सरे उपकरण खरिद (नगरअस्पतालको लागि)	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
४५६	डिजिटल एक्सरे खरिद नगर अस्पतालका लागि	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
४५७	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा फर्निचर व्यवस्थापन (याक)	स्वास्थ्य	३११२३	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४५८	नगर अस्पतालबाट प्रदान गरिने सबै स्वास्थ्य सेवाहरुको विद्युत्तिय स्वास्थ्य अभिलेखन	स्वास्थ्य	३११३४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	३	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००

८०५५८४०३३०३ बौसगढी नगरपालिका - कृषि

४५९	कृषक समूह व्यवस्थापन सम्बन्धि अभिमुखिकरण कार्यक्रम संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४६०	कृषि यन्त्र मर्मत तथा कृषि सम्बन्धी ७ दिने तालिम संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	५०	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४६१	च्याउ तरकारी खाद्यान्न (विउ उत्पादन) र मौरीपालन सम्बन्धी तालिम संचालन	कृषि	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४६२	सहकारीका अध्यक्ष तथा व्यवस्थापक विच चौमासिक अन्तरक्रिया	कृषि	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	५	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४६३	रासायनिक मल ढुवानीमा सहकारीहरुलाई ५० प्रतिशत अनुदान सहयोग	कृषि	२२५२१	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	२,५०,०००.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	५,००,०००.००
४६४	लघु उद्यम संचालन गर्न सहकारीलाई ५० प्रतिशत सहयोग अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२१	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००
४६५	व्यावसायिक तरकारी खेती (त्रिउ र सिचाई)मा ५० प्रतिशत अनुदानमा सहयोग	कृषि	२२५२१	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४६६	आलु तथा प्याज शितभण्डारमा भण्डार गरेवापत लाग्ने भाडामा सहयोग अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
४६७	उत्कृष्ट सहकारी कृषक तथा कृषक समूहलाई सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४६८	कृषि हाटबजार तथा संचालन केन्द्रमा तरकारी विक्री गरेवापत प्रोत्साहन सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	०.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६९	खाद्यान्न बाली गर्नुको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
४७०	खाद्यान्न बाली गर्नुको विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४७१	च्याउ विउ वितरण ५० प्रतिशत अनुदान तथा च्याउ खेती प्रविधि विस्तार र ढुवानी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४०००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००

४७२	नगर विशेष कृषि पकेट कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४७३	नगरस्तरिय विज्ञ वृद्धि कार्यक्रम श्रोत विड (धान र गहुँ) ५० प्रतिशत अनुदान ढुवानी बालि कटानी तथा प्रविधि विस्तार	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४७४	प्रोग्रामिक मल प्रवर्द्धन ७५ प्रतिशत अनुदानमा सहयोग कार्यक्रम (विभिन्न सहकारी फर्म समूह तथा कृषक संग साझेदारी)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४७५	बजारको पार्श्विक मूल्य सँकलन तथा मौषम सम्बन्धी जानकारी	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७६	बर्षे फलफुलका विरुवा वितरण ७५ प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम(ढुवानी तथा प्याकेजिङ्ग सहित)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४७७	बसन्ते मकैमा ५० प्रतिशत अनुदानमा उन्नत विड सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४७८	बालि उपचार शिविर तथा आकस्मिक बाली सँरक्षण सेवा सहयोग	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४७९	मुक्त कमलहरी,मुक्त कर्मैया विपन्न तथा ट्रन्ड पिडित कृषकहरुलाई खाद्यान्न तथा तरकारी विडविजनमा सत् प्रतिशत अनुदानमा सहयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८०	मसला बालिमा ५० प्रतिशत अनुदान सहयोग	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	३,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
४८१	राष्ट्रिय धान दिवस तथा समारोह सँचालन	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४८२	विभिन्न बालीको बाली विमा १०० प्रतिशत अनुदान	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	५००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	७,००,०००.००
४८३	सहकारीलाई कोपोमिस र लेखापालन सम्बन्धी तालिम	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००

४८४	साझेदारी कार्यक्रम (विभिन्न संघ, संस्था, सहकारीसँग)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
४८५	साझेदारी कार्यक्रम (संघ संस्था फर्म सहकारी तथा सरकारी कार्यालयसँग)	कृषि	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
४८६	विभिन्न कार्यक्रमहरु सहकारी अनुगमन तथा बैठक भत्ता	कृषि	२२६११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४८७	विविध	कृषि	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४८८	कष्टम हायरिङ्ग सेन्टर संचालनको लागी ५० प्रतिशत अनुदान कृषि यन्त्र सहयोग कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४८९	कृषि यन्त्र तथा औजार ५० प्रतिशत अनुदानमा कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
४९०	कृषि यन्त्र तथा औजार ५० प्रतिशत अनुदानमा कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
४९१	च्याउ सुकाउने, पाउडर बनाउने मेशिन ७५ प्रतिशत अनुदान सहयोग कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४९२	मागमा आधारित कृषि यन्त्र खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४९३	मागमा आधारित कृषि यन्त्र खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
४९४	मागमा आधारित कृषि यन्त्र खरिद तथा वितरण कार्यक्रम(सबै वडा कार्यालयमा)	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४९५	मागमा आधारित सिचाईमा ५० प्रतिशत अनुदानमा सहयोग	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	१४,००,०००.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००
४९६	माटो परिक्षणको लागि डिस्टिलेशन प्लान, सिङ्गल पि एच मिटर, क्लोरिमिटर पोटास जाँच गर्ने मेशिन (प्लेम फोटोमिटर) र अन्य सामग्री	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	१३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१३,००,०००.००
४९७	स्थायी प्लाष्टिक टनेल निर्माणमा ५० प्रतिशत अनुदान कार्यक्रम	कृषि	३११२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	९	७,२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७,२०,०००.००

४९८	कृषि हाटबजार तथा सँकलन केन्द्रमा तरकारी सँकलन गर्नका लागि चिस्थान घर निर्माणमा ५० प्रतिशत सहयोग	कृषि	३११५९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
८०५५८४०३३०४ बाँसगढी नगरपालिका - पशु सेवा										
४९९	बैठक भत्ता	पशुपन्छी विकास	२११३४	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५००	कृषकहरुको मागमा आधारित तालिम (गाई/भैसी, बाख्रा तथा बंगुर ३ दिने)	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०१	ग्रा.प.स्व.का/ईन्सेमिनेटर अन्तरकृया	पशुपन्छी विकास	२२५१२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	४०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
५०२	गौशाला व्यवस्थापन तथा संचालन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१२	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	१,०८,०००.००	४,३२,०००.००
५०३	दुध संकलक प्रा.ली., फर्म तथा तथा सहकारिको सहकार्यमा दुध उत्पादक कृषकलाई प्रतिलिटर रु २ रुपैयाका दरले प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००	३२,००,०००.००
५०४	निम्न वर्ग (कमलरी,मुक्त कमैया, द्रन्द पिडित, दलित तथा अन्य) व्यवसायिक पशुपन्छी पर्वर्द्धन कार्यक्रम ५० प्रतिशत लागत साझेदारी	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२०	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५०५	पशु सुत्केरी पोषण प्रोत्साहन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५०६	पशुपंक्षी विमा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	२५,००,०००.००
५०७	विभिन्न संक्रामक रोग विरुद्ध पशु खोप कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५०८	सहकारीहरुको सहकार्यमा कृषकहरुले मासु उत्पादन प्रयोजनका निमित्त पालेका खसि/बोका तथा बंगुर विक्री वापत प्रोत्साहन अनुदान	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	८,००,०००.००
५०९	हिउँदे घाँसको (बर्षिम तथा जै) विउ ५० प्रतिशत अनुदानमा वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५१०	कार्यक्रम अनुगमन तथा फलोअप	पशुपन्छी विकास	२२६११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	५०,०००.००
५११	विविध कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२७११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००

५१२	पशु पंक्षी औषधि खरिद	पशुपन्डी विकास	२७२१३	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	३	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
५१३	साना जनावरको गर्भ परिक्षण भिडियो	पशुपन्डी विकास	३११२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,०००.००
५१४	वडा मा ट्रेविज निर्माण	पशुपन्डी विकास	३११५९	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	३	०.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
८०५५८४०३३०५ बाँसगढी नगरपालिका - महिला तथा बालबालीका										
५१५	एकल महिला लक्षित मागमा आधारित सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००
५१६	किशोरीहरुलाई आत्मरक्षात्मक तालिम ५ दिने (बडास्तरिय तथा विद्यालयस्तरिय)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
५१७	दलित महिला लक्षित मागमा आधारित सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५१८	बालबालिकाहरुलाई (१२ वर्ष देखि १८ वर्ष उमेर समुहका बालबालिका) बालविवाह न्युनिकरण, बाल हिंसा न्युनिकरण, यौनिक दुर्व्यवहार तथा लागु औषधि दुर्व्यसनी विरुद्ध सचेतना कार्यक्रम १ दिने विद्यालय स्तरमा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	३	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००
५१९	मुक्त कमलहरी, ड्रन्डपीडित महिला र पिछडिएका वर्ग लक्षित मागमा आधारित सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	२	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००
५२०	महिलाहरुको लागि सिप विकास तालिम तथा प्रवर्द्धन कार्यक्रम (मागमा आधारित)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	४,२५,०००.००	४,२५,०००.००	०.००	८,५०,०००.००
५२१	६ नं. वडामा बालमैत्री क्रियाकलाप निरन्तरता र अन्य वडामा बालमैत्री अभियान कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - प्रदेश सरकार - नगद	३	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
५२२	आत्महत्या न्युनिकरणका लागि मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम वडास्तरमा (बालबालिका, किशोरकिशोरी, महिला, जेष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति सम्पूर्णको सहभागिता)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौडफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००

५२३	एक छोरी एक बैक खाता अभियान कार्यक्रम (जन्मने वित्तिकै प्रत्येक छोरीको खाता खोल्ने)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
५२४	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५२५	बालअधिकार समिति गठन तथा पुर्नगठन गरि अभिमुखिकरण कार्यक्रम नगर र सबै वडामा	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	३	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००	६०,०००.००	१,८०,०००.००
५२६	यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसंख्यक व्यक्तिहरुको अधिकार सम्बन्धी छलफल तथा अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
५२७	राष्ट्रिय दिवश तथा अन्तराष्ट्रिय दिवश कार्यक्रम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	४	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२८	विभिन्न समिति, उपसमिति तथा बालकलवका पदाधिकारिहरुको मासिक बैठक भत्ता र खाजा खर्च समेत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बौद्धफौड - प्रदेश सरकार - नगद	४	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	२,५०,०००.००
५२९	कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२६११	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	२	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	६०,०००.००
५३०	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहायक सामग्री वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७२१९	राजस्व बौद्धफौड - संघीय सरकार - नगद	१	०.००	०.००	७,२०,०००.००	०.००	७,२०,०००.००
८०५५८४०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५३१	उद्यम विकास सहजकर्ता परिचालन (पारिश्रमिक सेवा सुविधा)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	७,७८,७७८.००	०.००	०.००	७,७८,७७८.००
५३२	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	पशुपन्डी विकास	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१२	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	१,२०,०००.००	४,८०,०००.००
५३३	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१०	१,९३,८००.००	१,२९,२००.००	१,९३,८००.००	१,२९,२००.००	६,४६,०००.००
५३४	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००
५३५	प्राविधिक सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	३	१,३१,०००.००	१,३१,०००.००	१,३१,०००.००	०.००	३,९३,०००.००
५३६	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१३	१,१४,०००.००	१,५२,०००.००	१,१४,०००.००	१,१४,०००.००	४,९४,०००.००
५३७	रोजगार सहायकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	३	१,३१,०००.००	१,३१,०००.००	०.००	१,३१,०००.००	३,९३,०००.००

	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलब, महंगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत									
५३८	प्रशासनिक खर्च समेत	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	३५,५०,०००.००	३५,५०,०००.००	३५,५०,०००.००	३५,५०,०००.००	१,४२,००,०००.००
५३९	प्राविधिक सहायकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५४०	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	१०,०००.००
५४१	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५४२	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	३	१३,०००.००	१३,०००.००	०.००	१३,०००.००	३९,०००.००
५४३	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	१२,०००.००	४८,०००.००
५४४	रोजगार सहायकको स्थानीय भत्ता	श्रम तथा रोजगारी	२११३१	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	३	१३,०००.००	१३,०००.००	०.००	१३,०००.००	३९,०००.००
५४५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२११२	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	७,०००.००	०.००	७,०००.००
५४६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१२	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	३	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००
५४७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	श्रम तथा रोजगारी	२२२११	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२५,४८,०००.००	०.००	०.००	२५,४८,०००.००
५४८	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	९६,०००.००	०.००	९६,०००.००
५४९	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	२	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००
५५०	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	२,६५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२,६५,०००.००
५५१	सञ्चार सामग्री प्रसारण तथा छुपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	आई डि ए - सोधमर्न हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५५२	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,१०,०००.००	०.००	१,१०,०००.००
५५३	उद्यमशिलता विकास तालिम अन्तर्गत प्राविधिक सिप विकास तालिम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	८,४१,२२२.००	०.००	८,४१,२२२.००

५५४	गरिवी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
५५५	पशुपक्षी आदीवाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५५६	व्यवसाय सचेतना तथा व्यवसाय शुरु तालिम (TOPE/TOSE Training) ४ स्थानमा	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	१,९७,२००.००	०.००	०.००	०.००	१,९७,२००.००
५५७	वित्तिय सेवा तथा लघु कर्जामा पहुँच सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	७०,८००.००	०.००	७०,८००.००
५५८	चिलिंग सेन्टर स्थापना	कृषि	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१४,७०,०००.००	०.००	०.००	१४,७०,०००.००
५५९	व्यवसाय सृजनाको लागि उद्यमीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण कार्यक्रम	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,५४,०००.००	०.००	३,५४,०००.००
५६०	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२१	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,४०,०००.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००
५६१	१०० बटा स्थानीय तहमा महिला उद्यमशिलता विकास सहजिकरण केन्द्र संचालन सर्शत अनुदान	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६२	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
५६३	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको धानबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००

५६४	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको बाखा पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	७,००,०००.००
५६५	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ धानवाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	०.००	०.००	८,००,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
५६६	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.वि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५६७	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५६८	उद्यम विकासका लागि सामाजिक परिचालन कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	४७,२००.००	०.००	०.००	०.००	४७,२००.००
५६९	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५७०	क्षयरोगका जोखिम समूह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५७१	कृषि जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
५७२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याक अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५७३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२,९०,०००.००	०.००	२,९०,०००.००

५७४	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,१६,०००.००	०.००	०.००	१,१६,०००.००
५७५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५७६	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन व्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरीय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरीय सुपरिवेक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२,८१,०००.००	०.००	०.००	२,८१,०००.००
५७७	खेतियोग्य बंझो जमिनलाई कृषिमा उपयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५७८	खेतियोग्य बंझो जमिनलाई कृषिमा उपयोग कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
५७९	दुध उत्पादन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५८०	दुध उत्पादन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	१,००,००,०००.००
५८१	धानवाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
५८२	नियमित खोप सुदुढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अघावधिक २ दिन र सरसफाई प्रवर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चितताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिर्वाचित जनप्रतिनि	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,०३,०००.००	१,०३,०००.००	०.००	२,०६,०००.००
५८३	प्रजनन् रुरुणता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५८४	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	१,६०,०००.००	०.००	४,८०,०००.००

५८५	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००
५८६	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
५८७	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरूको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,१९,०००.००	०.००	१,१९,०००.००
५८८	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
५८९	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	४,३८,०००.००	०.००	४,३८,०००.००
५९०	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००
५९१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,५०,०००.००	०.००	३,५०,०००.००
५९२	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	४,७५,०००.००	०.००	०.००	४,७५,०००.००
५९३	बजारीकरण तथा परामर्श कार्यक्रम (बजारीकरणमा सहयोग)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	७०,८००.००	०.००	७०,८००.००
५९४	बीउ आलु उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	७,५०,०००.००	०.००	७,५०,०००.००	१५,००,०००.००

५९५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	६,६९,०००.००	६,६९,०००.००	६,६९,०००.००	६,६९,०००.००	२६,४४,०००.००
५९६	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	५,९७,०००.००	५,९७,०००.००	५,९७,०००.००	०.००	९५,५९,०००.००
५९७	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
५९८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	१२,५०,०००.००	०.००	१२,५०,०००.००	२५,००,०००.००
५९९	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	२३,५९,०००.००	०.००	२३,५९,०००.००
६००	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरूका लागि सामाजिक व्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	७५,०००.००	०.००	७५,०००.००
६०१	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	१,९०,०००.००	०.००	१,९०,०००.००
६०२	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुरिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
६०३	सबै जिल्लाका कम्तिमा २ स्थानीय तह रहने गरि मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार	गरिवी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	८,९०,०००.००	०.००	८,९०,०००.००

६०४	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००
६०५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,३०,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
६०६	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००
६०७	संस्थागत सुदृढिकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट	वन	२२५२२	वर्ल्ड बैंक - ट्रस्ट कोष - सोधर्मा अनुदान (वैदेशिक)	४	६,२८,०००.००	६,२८,०००.००	६,२८,०००.००	६,२८,०००.००	२५,१२,०००.००
६०८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधर्मा अनुदान (वैदेशिक)	१	४,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,८५,०००.००
६०९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	एस.इ.एस.पी. - सोधर्मा हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	९,८७,०००.००	०.००	९,८७,०००.००
६१०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२७,२३,०००.००	०.००	०.००	२७,२३,०००.००
६११	हात्तिपाईले रोग बिरुद्धको आम औषधी सेवन (MDA) कार्यक्रम सञ्चालन (१३ जिल्लाका १३८ पालिकाहरु)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६१२	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट	वन	२२६११	वर्ल्ड बैंक - ट्रस्ट कोष - सोधर्मा अनुदान (वैदेशिक)	२	०.००	४४,०००.००	४४,०००.००	०.००	८८,०००.००
६१३	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	आई डि ए - सोधर्मा हुने ऋण (वैदेशिक)	३	०.००	१७,०००.००	१७,०००.००	१७,०००.००	५१,०००.००

६१४	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलव भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१०	३,७८,६०,०००.००	३,७८,६०,०००.००	३,७८,६०,०००.००	१,२६,२०,०००.००	१२,६२,००,०००.००
६१५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	४,७०,०००.००	०.००	०.००	४,७०,०००.००
६१६	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	८४,०००.००	०.००	८४,०००.००
६१७	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	१,७१,०००.००	१,७१,०००.००
६१८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	३,२४,०००.००	०.००	३,२४,०००.००
६१९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	५८,०००.००	०.००	०.००	५८,०००.००
६२०	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	१,१८,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००
६२१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	४	२९,२८,०००.००	२९,२८,०००.००	२९,२८,०००.००	२९,२८,०००.००	१,१७,१२,०००.००
६२२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	६	३,४७,०००.००	३,४७,०००.००	६,९४,०००.००	६,९४,०००.००	२०,८२,०००.००

६२३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	२	०.००	२१,१९,०००.००	०.००	२१,१९,०००.००	४२,३८,०००.००
६२४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	१४,७१,०००.००	०.००	०.००	१४,७१,०००.००	२९,४२,०००.००
६२५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	५,२४,०००.००	०.००	५,२४,०००.००
६२६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	१०,६६,०००.००	०.००	०.००	१०,६६,०००.००
६२७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१३	१०,९६,०००.००	१०,९६,०००.००	१०,९६,०००.००	२,७४,०००.००	३५,६२,०००.००
६२८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	५	१९,६५,०००.००	१९,६५,०००.००	३९,३०,०००.००	१९,६५,०००.००	९८,२५,०००.००
६२९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१०	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	५,२५,०००.००	१,७५,०००.००	१७,५०,०००.००
६३०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	२०,७१,०००.००	०.००	०.००	२०,७१,०००.००
६३१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोघभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००

६३२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	७,५१,०००.००	०.००	७,५१,०००.००
६३३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरबन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	९५,००,०००.००	९५,००,०००.००	९५,००,०००.००	०.००	२,८५,००,०००.००
६३४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	३,२४,०००.००	०.००	३,२४,०००.००
६३५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	१८,१९,०००.००	१८,१९,०००.००
६३६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	६,६०,०००.००	०.००	०.००	६,६०,०००.००
६३७	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	३	१०,१७,०००.००	१०,१७,०००.००	०.००	१०,१७,०००.००	३०,५१,०००.००
६३८	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	११,०६,०००.००	०.००	०.००	०.००	११,०६,०००.००
६३९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	५,४३,०००.००	०.००	५,४३,०००.००
६४०	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	७४,०००.००	७४,०००.००
६४१	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	१,५१,०००.००	०.००	०.००	१,५१,०००.००

६४२	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	४,१६,०००.००	०.००	४,१६,०००.००
६४३	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	६,६०,०००.००	०.००	६,६०,०००.००
६४४	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	१,१८,०००.००	०.००	०.००	१,१८,०००.००
६४५	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	२,३९,०००.००	०.००	२,३९,०००.००
६४६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	९,८५,०००.००	९,८५,०००.००
६४७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	५५,३३,०००.००	०.००	५५,३३,०००.००
६४८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	२०,०६,०००.००	०.००	२०,०६,०००.००
६४९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६४१२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२०,५४,०००.००	०.००	२०,५४,०००.००
६५०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	७,४५,०००.००	०.००	०.००	७,४५,०००.००
६५१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२६४१२	एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	०.००	४,०४,०००.००	४,०४,०००.००
६५२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	०.००	७,३०,०००.००	७,३०,०००.००	०.००	१४,६०,०००.००
६५३	विद्यालय कक्षा कोठा निर्माण अनुदान (२ कोठे तथा ४ कोठे भवन)	शिक्षा	३१११२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	४,५०,००,०००.००	०.००	४,५०,००,०००.००

६५४	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान(२ कोठे तथा ४ कोठे भवन निर्माण)	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६५५	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को बर्दिया जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बाँसगढी नगरपालिका- २६९ वटा (क्रमागत)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	२	२७,१७,०००.००	२७,१७,०००.००	०.००	०.००	५४,३४,०००.००
६५६	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- प्रदेश नं. ५ को बर्दिया जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत बाँसगढी नगरपालिका- ६८ वटा (क्रमागत) (२०७१ सालको बाढी पहिरोबाट प्रभावित)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	१७,६६,०००.००	०.००	१७,६६,०००.००
६५७	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागि ILR Refrigerator खरीद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	४,००,०००.००
६५८	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आई डि ए - सोधर्मा हुने ऋण (वैदेशिक)	१	०.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६५९	लागत साझेदारीमा केरा पकाउने च्याम्बर सहित भण्डार गृह निर्माण (वडा नं.१)	कृषि	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००
६६०	विद्यालयमा IT LAB स्थापना सुदृढिकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	३२,५०,०००.००	०.००	३२,५०,०००.००
६६१	विद्यालयमा IT Lab स्थापना, सुदृढिकरण एवम् Digital library व्यवस्थापनका लागि अनुदान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६६२	सिमंटी कुला टोल बिजौर, पूर्व नौला बगिया अक्षेरिया, बेतहनी बगिया बिस्ट टोल, उतर भकारी लक्ष्मणपुर झो.पु., थुमानी खैरनी गयाड नदी, बाँसगढी नगरपालिका, बर्दिया	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	५	३८,००,०००.००	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००	१९,००,०००.००	९५,००,०००.००

६६३	बर्दिया जिल्ला बाँसगढी नगरपालिका-५ नगरपालिका भवनको उत्तर रामपुर टोलमा डुवान व्यवस्थापनका लागि नाला निर्माण ।	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११५४	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
६६४	थुम्नीमा शुद्ध स्वच्छ खा.पा.आ. बासगढी न.पा. ९ बर्दिया	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
६६५	केदारेश्वर धाम संरक्षण बाँसगढी न.पा बर्दिया	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	८,००,०००.००	०.००	०.००	८,००,०००.००
६६६	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवाधे जडान (बायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	उर्जा	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	०.००	८,००,०००.००	०.००	८,००,०००.००
६६७	भगहरताल संरक्षण तथा सम्बर्द्धन बाँसगढी न पा बर्दिया	पर्यटन	३११५९	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
८०५५८४०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विपेश अनुदान)										
६६८	विद्यालयमा कृषि आय कार्यक्रम, श्री जनता मा. वि. पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
८०५५८४०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)										
६६९	चिसापानी चोक-गोल्डन पब्लिक स्कुल-शान्तिनगर सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
६७०	मौतीपुर दमौली लक्षमणा सडक कालो पत्रे निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक ऋण - नगद ऋण	१	१,३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,३०,००,०००.००
८०५५८४०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
६७१	मसिना तथा वास्नादार धान प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	०.००	२०,००,०००.००	०.००	२०,००,०००.००
६७२	३ नं बस्ति चन्द्रा गुरुडको घर देखि दाङपुर दमौली हुँदै रमेश शाहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	२३,००,०००.००	०.००	०.००	२३,००,०००.००
६७३	अस्नेरी सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००
६७४	आदर्श मा.वि. मातिपुर देखि हसनापुर हुँदै कर्णाली टोल सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	२०,००,०००.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००

६७५	वनखेत सामुदायिक भवन देखि महादेव आधारभूत विद्यालय सम्म सडक स्तरोन्नती वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००
६७६	रामचरणको घर देखि काली बहादुरको घर हुदै भदु थारुको घरसम्म नेचरहाको मुल सडक स्तरोन्नती वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१९,००,०००.००	०.००	०.००	१९,००,०००.००
६७७	सिँचाईको चखन्डा बाँध तथा बाल निर्माण वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५४	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१०,००,०००.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००
६७८	मगरपुरवा कालिका मन्दिर निर्माण वडा नं ४	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	५,००,०००.००
८०५५८४०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
६७९	मुख्यमन्त्री शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	४	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	१७,५०,०००.००	७०,००,०००.००
८०५५८४०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
६८०	ककौरा बेलौली कोलडाँडा सडक निर्माण वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
६८१	गौडी चोक शान्तिपुर पिपलचौरा सडक निर्माण वडा नं २ र ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	लुम्बिनी प्रदेश - नगद अनुदान	१	०.००	१,००,००,०००.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००
कुल जम्मा						१७,९३,४०,७०५.००	३७,७५,५८,७६८.००	२६,१४,४४,४१७.००	९,८९,१३,११०.००	९१,७२,५७,०००.००